অতঃপর আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে এবং কল্যাণকর সকল কাজে এনজিও সমূহকে স্বতঃস্ফূর্ত অংশগ্রহণের আহবান জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মোহাম্মদ ইফতেখার হোসেন
জেলা প্রশাসক

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৪.৮৭০০.০১০.৪৯.০০৩.১৮.৫০২

তারিখ: ১৭ আশ্বিন ১৪২৫
০২ অক্টোবর ২০১৮

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সচিব, দুর্যোগ ব্যবস্থাপনা ও ত্রাণ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ২) মহাপরিচালক, এনজিও বিষয়ক ব্যুরো, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, প্লট ই-১৩/বি, আগারগাঁও, শেরে বাংলা নগর, ঢাকা
- ৩) কমিশনার, খুলনা বিভাগ, খুলনা
- ৪) পুলিশ সুপার,